
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.120.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 2 września 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 
1270 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok oraz art. 86 ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                      31.813,90  zł 
2. zmniejsza się plan wydatków o kwotę     31.813,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 112.188.337,59 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 113.888.942,96 zł 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.120.2024 
z dnia 2 września 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 597 323,04 0,00 6 597 323,04 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 191 002,16 0,00 4 191 002,16 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 618,02 -21 215,04 157 402,98 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 800,00 21 215,04 82 015,04 

  92195   Pozostała działalność 112 448,09 0,00 112 448,09 

    4090 Honoraria 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 870,00 -198,86 25 671,14 

    4220 Zakup środków żywności 36 348,09 3 198,86 39 546,95 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 730,00 1 000,00 39 730,00 

Razem: 113 888 942,96 0,00 113 888 942,96 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.120.2024 
z dnia 2 września 2024 r. 
 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach inicjatywy lokalnej w 2024 roku 
 

Lp. 

D
zi

ał
 

R
o

zd
z.

  

§
 

P
la

n
 Zmiana Plan po 

zmianach Wykonawca Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

OGÓŁEM 50 000,00 0,00 50 000,00   

  700     20 100,00 0,00 20 100,00 Gospodarka mieszkaniowa 

    70095   20 100,00 0,00 20 100,00 Pozostała działalność 

1 

700 70095 4210 1 900,00 0,00 1 900,00 Wspólnota Mieszkaniowa                       
59-600 Lwówek Śląski                           
ul. Oświęcimska 2 

Montaż bramy wjazdowej i furtki 
przy budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym ul. Oświęcimska 2 
w Lwówku Śląskim 

700 70095 4300 1 900,00 0,00 1 900,00 

2 

700 70095 4210 500,00 0,00 500,00 
Wspólnota Mieszkaniowa                       
59-600 Lwówek Śląski                            
ul. Traugutta 15 

II etap modernizacji schodów 
wejściowych do budynku 
mieszkalnego – obłożenie boków 
granitem i montaż barierki 
schodowej 

700 70095 4300 500,00 0,00 500,00 

3 

700 70095 4210 500,00 0,00 500,00 
Wspólnota Mieszkaniowa                       
59-600 Lwówek Śląski                           
ul. Traugutta 13 

II etap modernizacji schodów 
wejściowych do budynku 
mieszkalnego – obłożenie boków 
granitem i montaż barierki 
schodowej 

700 70095 4300 500,00 0,00 500,00 

4 

700 70095 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
Wspólnota Mieszkaniowa                       
59-600 Lwówek Śląski                           
ul. Jaśkiewicza 4 

Zagospodarowanie i utwardzenie 
terenu – wykonanie chodnika, 
dojścia do budynku 
wielorodzinnego przy ulicy 
Jaśkiewicza 4 w Lwówku Śląskim 

700 70095 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

5 

700 70095 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 Wspólnota Mieszkaniowa                       
59-600 Lwówek Śląski                           
ul. Jana Pawła II 2 

Zagospodarowanie terenu przy 
budynku położonym przy ul. Jana 
Pawła II 2 w Lwówku Śląskim – 
modernizacja wjazdu i podwórka 

700 70095 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 

6 
700 70095 4210 2 650,00 0,00 2 650,00 Anna Ślusarczyk - zam. 

Mojesz Grzegorz Ślusarczyk - 
zam. Mojesz 

Wykonanie i montaż 4 tablic 
ogłoszeniowych w sołectwie 
Mojesz 700 70095 4300 2 650,00 0,00 2 650,00 

  900     6 000,00 0,00 6 000,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

    90026   3 000,00 0,00 3 000,00 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 

7 
900 90026 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 Wspólnota Mieszkaniowa                       

59-600 Lwówek Śląski                           
ul. Gryfowska 3 

Modernizacja boksu 
śmietnikowego 900 90026 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

    90095   3 000,00 0,00 3 000,00 Pozostała działalność 

8 

900 90095 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 Stowarzyszenie Piaskowe 
Wzgórza     59-600 Lwówek 
Śląski                           
Zbylutów  

Zagospodarowanie terenu na 
działce nr 1028 przy altanie w 
Zbylutowie 900 90095 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

  921     16 400,00 0,00 16 400,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

    92109   10 000,00 0,00 10 000,00 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

9 
921 92109 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 Koło Gospodyń Wiejskich 

„Bogata Chata” w Dłużcu 
Przygotowania do remontu podłogi 
w sali wiejskiej w Dłużcu 921 92109 4300 2 500,00 0,00 2 500,00 

10 
921 92109 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 Stanisława Buganik – zam. 

Zbylutów    Beata Chabiniak 
– zam. Zbylutów  

Remont pomieszczenia sali głównej 
świetlicy w Zbylutowie 921 92109 4300 2 500,00 0,00 2 500,00 

    92195   6 400,00 0,00 6 400,00 Pozostała działalność 

11 

921 92195 4210 1 000,00 -198,86 801,14 Dominika Rzeźwicka – zam. 
Skorzynice    Małgorzata 
Dobrzyńska – zam. 
Skorzynice 

„Od juniora do seniora” - 
kontynuacja imprezy 
międzypokoleniowej 

921 92195 4220 0,00 198,86 198,86 

921 92195 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 



 6 

Lp. 

D
zi

ał
 

R
o

zd
z.

  

§
 

P
la

n
 Zmiana Plan po 

zmianach Wykonawca Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

12 

921 92195 4210 2 200,00 0,00 2 200,00 Stowarzyszenie "Nasz 
Dworek",  
Dworek, 59-600 Lwówek 
Śląski 

Zbiornik na szambo przy „Przystani 
Izerskiej” 921 92195 4300 2 200,00 0,00 2 200,00 

  926     7 500,00 0,00 7 500,00 Kultura fizyczna 

    92695   7 500,00 0,00 7 500,00 Pozostała działalność 

13 

926 92695 4210 1 750,00 0,00 1 750,00 

Stowarzyszenie „Po stronie 
Mieszkańców” Plac Wolności     
59-600 Lwówek Śląski 

Zakup i montaż w przestrzeni 
publicznej stołu do gry w tenisa 
stołowego w hołdzie dla 
multimedalisty mistrzostw Polski, 
czterokrotnego olimpijczyka i 
Honorowego Obywatela Gminy i 
Miasta Lwówek Śląski – Lucjana 
Błaszczyka 

926 92695 4300 1 750,00 0,00 1 750,00 

14 
926 92695 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 Ochotnicza Straż Pożarna we 

Włodzicach Wielkich 
Odnowa wizerunku części boiska 

926 92695 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

UZASADNIENIE 
do zarządzenia nr FB.0050.120.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
z dnia 2 września 2024 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 
 
2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków. 
 
Dział 921 
- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92109 – „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” - 
ogółem o kwotę +/- 21.215,04 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 21.215,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia – dokonuje się korekty planu wydatków przyjętych uchwałą nr VI/40/24 Rady 
Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski na 2024 r. W uchwale wystąpiła niezgodność planu wydatków z załącznikiem dotyczącym realizacji 
zadań w ramach funduszu sołeckiego. 

 
- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92195 – „Pozostała działalność” - ogółem o kwotę  +/- 
4.198,86 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę  4.000,00 zł  (§4220 – 3.000,00 zł, §4300 – 1.000,00 zł) i 
zmniejszenie planu wydatków o kwotę  4.000,00 zł  (§4090 – 1.000,00 zł, §4170 – 3.000,00 zł) – 
organizacja Dożynek Gminnych oraz  zwiększenie planu wydatków o kwotę  198,86 zł  (§4220) i 
zmniejszenie planu wydatków o kwotę  198,86 zł  (§4210) – realizacja zadań w ramach inicjatywy lokalnej 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 


